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CERTIFICATO - Włoski
zestaw prezentowy

Cena 249,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ZESTAW CERTYFICATO!

Chcesz sprawić komuś naprawdę wyjątkową niespodziankę? Nasza starannie skomponowana paczka to podróż
kulinarna przez Włochy. Każdy produkt w nim zawarty posiada certyfikat jakości, gwarantujący najwyższą
jakość i autentyczny włoski smak. Delektuj się wyrazistym pesto, kremowym parmezanem, aromatyczną oliwą i
wieloma innymi specjałami. To prezent, który doceni każdy koneser włoskiej kuchni. 

Zestaw zawiera 9 produktów:

Certyfikowany krem z pistacji z Bronte DOP, PISTI: Wyprodukowany z najwyższej jakości zielonych pistacji z
Bronte, posiadających certyfikat DOP (200g)
Certyfikowane pomidory pelati DOP la Torrente: Wyjątkowy smak, aromat i konsystencja, co czyni je jednymi z
najlepszych pomidorów pelati na świecie (400g)
Certyfikowany ocet balsamiczny IGP Acetaia Belllei: Wytwarzany z moszczu winogronowego z regionu Emilia-
Romagna we Włoszech i dojrzewa w drewnianych beczkach (250ml)
Sycylijska konfitura z czerwonych pomarańczy IGP Agrisicilia BIO: Wyprodukowana z najwyższej jakości,
ekologicznych pomarańczy, zachwyca intensywnym aromatem i słodko-kwaśnym smakiem. (360g)
Certyfikowane oliwki giganti DOP Bella di Carignola: Chrupiąca konsystencja z idealną równowagą goryczy i
słoności (590ml)
Certyfikowane zielone pesto z Ligurii GENOVESE DOP: Wyjątkowe pesto z bazylii, wyprodukowane z najwyższej
jakości składników (80g)
Certyfikowana Sycylijska oliwa Barbera DOP: Bogaty smak, aromat i wysoka jakość. (750ml) 
Parmigiano Reggiano DOP 993 Caseificio Cavola: Wyjątkowy ser, dojrzewający przez pełne 48 miesięcy, to
kwintesencja włoskiej tradycji serowarskiej i dowód na to, że czas tylko potęguje jego wyjątkowy smak (250g)
Czekolada certyfikowana IGP z pistacjami: Wyprodukowana tradycyjną metodą „na zimno”, bez temperowania,
charakteryzuje się wyjątkową, chropowatą teksturą i intensywnym aromatem kakao (100g)

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Różnorodność smaków: Każdy produkt oferuje unikalne doznania smakowe.
Najwyższa jakość: Wszystkie produkty pochodzą od renomowanych producentów, spełniają wysokie standardy
jakości i są oznaczone certyfikatami.
Wielostronność: Możliwość wykorzystania z produktów na wiele sposobów w kuchni.
Autentyczność: To prawdziwe smaki Włoch, prosto na Twój stół.
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Prezent: Idealny zestaw dla miłośników włoskich smaków, koneserów i nie tylko.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do
zamiany ich na inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia. 
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